
Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 
příspěvková organizace, IČ: 61386685 

se sídlem Praha 4 – Modřany, Pertoldova 3373/51 

PSČ: 143 00        tel.: 244 402 412     e-mail: naberanku@naberanku.cz        IDDS: 79ytdjy 

 

V Praze dne 9. 6. 2020 

č.j.:  ZŠ/96/20 

 

 

 

Pravidla hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 

 

Pravidla hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 

jsou stanovena na základě vyhlášky č. 211/2020 Sb. o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve 

druhém pololetí školního roku 2019/2020 ze dne 27. dubna 2020 vydané Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy. 

 

1. Hodnocení žáků 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáka za druhé pololetí školního roku 2019/2020 vychází: 

a) z podkladů pro hodnocení získaných v druhém pololetí v době, kdy žák měl povinnost 

řádně docházet do školy, 

b) podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku, pokud měl pro 

takové vzdělávání žák podmínky, 

c) podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávacích aktivitách konaných ve 

škole v době, kdy žák neměl povinnost řádně docházet do školy, 

d) podpůrně z hodnocení výsledků žáka za první pololetí školního roku 2019/2020. 

 

2. Platnost stávajících pravidel 

Stávající pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků, která jsou v rozporu s bodem 1. 

nebo která neumožňují hodnocení žáků za druhé pololetí školního roku 2019/2020 podle 

bodu 1., se nepoužijí. 

 

3. Zkoušky a komisionální zkoušky 

Pokud se pro hodnocení žáka koná zkouška nebo komisionální přezkoušení stanovené 

právními předpisy, není jejich konání a hodnocení žáka na jejich základě touto vyhláškou 

dotčeno. 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Soukup 

ředitel školy 

 


